АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019 № 27

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.01.2013 № 11

В соответствии Национальным планом противодействия коррупции

на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации
от 29.06.2018 № 378

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.01.2013 № 11 (в редакции от 26.03.2013 № 227, от 25.12.2014
№ 1025) «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на
работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»:

- абзац 1 пункта 2 Порядка предоставления лицом, поступающим на
должность руководителя муниципального учреждения (при поступлении на
работу), и руководителем муниципального учреждения (ежегодно) сведений о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденного указанным
постановлением, изложить в редакции: «Сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей представляются по форме справки, утвержденной
Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации» (далее – Указ Президента), которая заполняется с
использованием специального программного обеспечения «Справки БК»,
размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в
области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»:».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                В.М.  Харахорин